V.

VI.

alibi. odolla.

VII.

qm̄ tenebat manu et interfecit eum hasta sua. Hec fecit banaias filius ioiade
 qui erat inter tres robustos nominatissimus. inter triginta p̄mus. ueruntam̄
 ad tres usq; nonpueniat. Losuit aut̄ eum dauid ad auriculam suā. Porro
 fortissimi uiri in exercitu. asahel frat̄ ioab. & elecanan filius patrum ei' debeth
 leem. semmoth arorit̄. helles phalonit̄. uras filius acces thecutit̄. abiezer
 anathothit̄. subochai sothit̄. ilai achoit̄. marai nethphathit̄. heled filius
 banaa nethophathit̄. 7hu filius rebaidegabaath filiorū beniamin. banaia
 pharathonit̄. uri detorrente gasabial arabathit̄. azmoth bauranit̄. eliaba
 salabonit̄. filii asom qezonit̄. ionathan filius saga ararit̄. achia filius sachar
 ararit̄. eliphai filius ur. apher mechurathit̄. ahia phellonit̄. asrah
 carmelit̄. noorai filius abbi. iohel frat̄ nathan. mabar filius aggarai. sellech
 ammonit̄. noorai berothit̄. armiger ioab filius sarug. uras iethreus. careb
 iethreus. urias etheus. izadab filius ooli. adina filius segar rubenit̄. p̄nceps
 rubenitarū & cum eo triginta. hanan filius maacha. & iosaphat m̄thanit̄.
 ozias astharothit̄. semma 7iahihel filii otham arorit̄. iedihel filius samri
 et iotha frat̄ eius thosait̄. elihel 7obeb 7iasihel demasobia. Hu quoque
 uener̄ ad dauid insiceleg cum adhuc fugeret saul filium eis qui erant
 fortissimi & egregii pugnatōres. tendentes arcum iutraq; manu fundis
 saxa iacentes & dirigentes sagittas. De fr̄ib; saul ex beniamin princeps
 ahiazer. 7iohas filius amaa gabathit̄. et iazihel 7phalleth filii azmoth.
 et barachia 7hiev anathothit̄. samaias quoq; gabaonit̄ fortissim̄ inter
 triginta 7sup triginta. hieremias et iezihel et iohannan & zezbad
 gaterothit̄. eluzai & ierimuth & baalia et samaria & saphathia araphit̄.
 elcana & iesia 7azrahel & ioezer 7iesbaam. decareim. ioelam quoque
 & zabadia filii ieroam. degedor. Sed et degaddi transfuger̄ ad dauid
 cum lateret in deserto uiri robustissimi & pugnatōres optimi. tenentes
 clypeum et hastam. facies eorū quasi facies leonis. & ueloces quasi capree
 in montibus. ezer p̄nceps. obdias secundus. eliab tertius. masmana q̄rtus.
 hieremias quintus. hetthi sextus. helihel septim̄. iohanna octauus. helbad

94

nonus. hieremias decimus. bachana undecimus. Hi defilius gad p̄ncipes exercitū. nouissimus centum militib. p̄erat. & maximus mille. Isti sunt qui transier̄ iordanem m̄se p̄mo q̄ndo inundare consuevit sup ripas suas. & om̄s fugauer̄ q̄ morabant̄ in uallib. ad orientalem plagam & ad occidentalem. Uener̄ aut̄ & de beniamin & de iuda ad p̄sidium. in quo morabat̄ dauid. Egressusq. ē dauid obuiam eis & ait. si pacifice uenistis ad me ut auxiliemini mihi. cor meū uingatur uob. si aut̄ insidiamini mihi p̄ aduersarius meis. cum ego iniquitatem in manib. non habeam. uideat d̄s patr̄ n̄r̄ & iudicet. Sp̄s uero induit ab isai p̄ncipem inter triginta & ait. tui sumus o dauid. & tecum filii isai. pax pax tibi. & pax adiutoribus tuis. te enim adiuuat d̄s tuus. Suscepit ergo eos dauid. & constituit eos p̄ncipes turm̄. Porro de manasse transfuger̄ ad dauid. q̄ndo ueniebat cum philistinum ut aduersum saul pugnaret & dimicauit cum eis. q̄a inito consilio remiserunt eū p̄ncipes philistinorū dicentes. periculo capitis n̄ri reuertetur ad dominū suum saul. Quando igitur reuersi sunt in seceleg. transfuger̄ ad eū de manasse. ednas. & iozabaad. & eddihel. & michahel. & naas. & iozabad. & heliu. & salathi. p̄ncipes militū in manasse. hi p̄buerunt auxilium dauid aduersum latrunculos. Om̄s enim erant uiri fortissimi. et facti sunt p̄ncipes in exercitū. Sed & p̄ singulos dies ueniebant ad d̄m ad auxiliandum ei. usq. dum fieret̄ grandis numerus quasi exercitus d̄i. Iste quoq. ē numerus p̄ncipum q̄ uener̄ ad dauid cum esset in hebron. ut transferrent regnum saul ad eū iuxta uerbum d̄ni. Filii iuda portantes clypeū & hastam. sex milia ^{octoginta} expectati ad p̄lium. Defilius symeon uirorū fortissimorū ad pugnandū septem milia centū. Defilius leui quatuor milia secenti. ioiada quoq. p̄nceps de stirpe aaron. & eū eo tria milia septingenti. sadoch etiam puer egregie indolis. & domus patris ei p̄nceps uiginti & duo. de filiis aut̄ beniamin fr̄ib. saul. tria milia. Magna enī pars eorū adhuc sequebat̄ dom̄ saul. Porro defilius ephraim. uiginti milia octingenti fortissimi robore. uiri nominati in